
 ＜重要なお知らせ＞ 

  モイセーエフ・バレエ日本公演延期について 
 前略 仲秋の候 皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じま
す。 
  ⽇頃のロシア⽂化フェスティバルへのご協⼒につきまして⼼から感謝申し
上げます。当⾯する１０⽉２７〜３０⽇のモイセーエフ・バレエ⽇本公演につき
まして、２０２１年度に延期が決定しましたことをお知らせいたします。⽇本公
演準備につきましては会場の安全・安⼼のための新型コロナウイルス対策は万
全を期して⼿配してまいりましたが、⽇本政府・外務省に再三、ロシア⼈芸術家
の⼊国許可を要請してきましたが、⼊国拒否解除の⽇程的⾒通しがつかず、これ
以上に遅れますと全国からチケットを購⼊し宿泊および交通⼿配をしている
⽅々にご迷惑がかかるために、本⽇、延期決断をしたものです。どうか、今般の
コロナウイルスをめぐる厳しい情勢をご推察いただき、ご理解をいただけます
ようにお願い申し上げます。 
 新しい２０２１年度⽇程につきましては、ホームページ⼜はフェスティバル
友の会関係者には別途ご案内いたします。チケットをご購⼊の⽅は、お買い求め
先での払い戻しとなります。よろしくお願いいたします。 
   払戻し先:各プレイガイド、（株）ロシアン・アーツ 
   払戻期間:２０２０年１０⽉ 1 ⽇（⽊）〜１１⽉３０⽇（⽉） 
   チケット払い戻しに関するお問合せ先（株）ロシアン・アーツ０３−５９
１９−１０５１ 
 
 
２０２０年９⽉１７⽇   ロシア⽂化フェスティバル⽇本組織員会事務局⻑ 
             （株）ロシアン・アーツ代表取締役 
                                  ⻑ 
塚 英 雄 
                    
               〒１６０−５９１９東京都新宿区新宿６−７
−１−５０６ 
               電話 ０３−５９１９−１０５１ 
               FAX ０３−３３５５−８９０１ 
               MAIL : rusian-culture@view,ocn.ne.jp 
 


